
 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach III 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach, Krzcięcice 34, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Anna Baran, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Sędziszów 

2. Mariola Klepek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słaboszowice 

3. Tobiasz Sylwester Kotarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podsadek 

4. Tadeusz Leszek Matan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

5. Natalia Maria Ryś, zgłoszona przez KWW DAMIANA KALITA, zam. Sędziszów 

6. Sławomir Adam Turek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

7. Marta Sandria Żołna, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Borszowicach, Borszowice 11a, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Karina Oliwia Doniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

2. Grzegorz Krupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

3. Kinga Monika Mach, zgłoszona przez KWW DAMIANA KALITA, zam. Sędziszów 

4. Arkadiusz Ozga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Sędziszów 

5. Damian Adrian Patyna, zgłoszony przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Marianów 

6. Katarzyna Serwatka, zgłoszona przez KWW ANETY KONIECZNEJ, zam. Słaboszowice 

7. Aleksander Stanisław Żełudziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Pawłowice 94, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Czesław Dudek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

2. Wit Ignacy Górnikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

3. Adam Mirosław Grzybek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

4. Wiesława Marianna Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Słaboszowice 

5. Miłosz Emanuele Michalski Tringali, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osowa 

6. Kuba Marcin Muszyński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SĘDZISZOWSKA 2024, 

zam. Tarnawa 

7. Dorota Marzena Ściborowska, zgłoszona przez KWW JAKUBA SOBOŃ, zam. Czepiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tarnawie, Tarnawa 119, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Zdzisława Paulina Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzcięcice 

2. Julia Anna Dzięcioł, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KUREK, zam. Sędziszów 

3. Małgorzata Holisz, zgłoszona przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Tarnawa 

4. Anna Janowska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Tarnawa 

5. Henryk Włodzimierz Kałwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

6. Dawid Albert Konieczny, zgłoszony przez KWW ANETY KONIECZNEJ, zam. Wojciechowice 

7. Justyna Ewa Szyszka, zgłoszona przez KWW BOŻENY WÓJCIK, zam. Sędziszów 

8. Monika Karolina Wachowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szałas 

9. Anita Iwona Woźniak, zgłoszona przez KWW DAMIANA KALITA, zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Mstyczowie, Mstyczów 37, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Anna Kasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szałas 

2. Agata Sylwia Krowicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Gniewięcin 

3. Katarzyna Dagmara Molus, zgłoszona przez KWW ARTURA DZIUB, zam. Sędziszów 

4. Barbara Ewa Podsiadło, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KUREK, zam. Mstyczów 

5. Joanna Agnieszka Radecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

6. Olga Barbara Rokicka, zgłoszona przez KWW JAKUBA SOBOŃ, zam. Czepiec 

7. Andrzej Władysław Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Klimontowie, Klimontów 42, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Krzysztof Marek Grabek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Swaryszów 

2. Weronika Izabela Gryń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KUREK, zam. Sędziszów 

3. Paulina Agnieszka Kozioł, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Mieronice 

4. Szymon Król, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Sędziszów 

5. Ewa Agnieszka Lechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

6. Albert Andrzej Płaziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klimontówek 

7. Izabela Katarzyna Zasada, zgłoszona przez KWW ZENON RĄCZKIEWICZ, zam. Podsadek 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gniewięcinie, Gniewięcin 150, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Anna Katarzyna Białek-Wątor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Krzysztof Karol Cieśliński, zgłoszony przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Swaryszów 

3. Joanna Curyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

4. Teresa Maria Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

5. Lucyna Danuta Probierz, zgłoszona przez KWW JAKUBA SOBOŃ, zam. Czepiec 

6. Katarzyna Ewa Skołucka, zgłoszona przez KWW ARTURA DZIUB, zam. Sędziszów 

7. Julia Magdalena Stępień, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KUREK, zam. Gniewięcin 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Sędziszowie, ul. Jędrzejowska 10, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Anna Maria Gajos, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SĘDZISZOWSKA 2024, zam. Sędziszów 

2. Ewa Wioletta Grabek, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Swaryszów 

3. Dorota Elżbieta Hukowska, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

4. Justyna Danuta Kasińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Szałas 

5. Sylwia Anna Kulasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

6. Marcin Grzegorz Olechno, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Słaboszowice 

7. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

8. Dorota Ewa Sroka, zgłoszona przez KWW BOŻENY WÓJCIK, zam. Sędziszów 

9. Bogusława Elżbieta Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, os. Na Skarpie 8, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Emilia Dagmara Kabza, zgłoszona przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Marianów 

2. Damian Piotr Kłek, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Boleścice 

3. Edyta Agnieszka Kotarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

4. Małgorzata Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borszowice 

5. Katarzyna Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KWW ARTURA DZIUB, zam. Sędziszów 

6. Elżbieta Janina Michno, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Sędziszów 

7. Dorota Ewa Nieckarz, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAROSA, zam. Sędziszów 

8. Joanna Maria Pikiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

9. Ewelina Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Bugaj 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Żłobek Samorządowy "Kraina Maluszka" w Sędziszowie, os. Na 

Skarpie 8A, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Alicja Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

2. Elżbieta Danuta Gajos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

3. Artur Marian Karnia, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SĘDZISZOWSKA 2024, 

zam. Sędziszów 

4. Karolina Elżbieta Kasińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Szałas 

5. Barbara Dorota Krzysztofik, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Sędziszów 

6. Adrianna Iwona Płaneta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziszów 

7. Jerzy Tadeusz Szydłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samorządowe Centrum Kultury w Sędziszowie, ul. Dworcowa 26, 

28-340 Sędziszów: 

 

1. Martyna Antas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

2. Kinga Justyna Gajos, zgłoszona przez KWW JAKUBA SOBOŃ, zam. Przełaj 

3. Zdzisława Maria Grochowina, zgłoszona przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Sędziszów 

4. Iwona Małgorzata Pecyna, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Pawłowice 

5. Anna Puto, zgłoszona przez KWW DAMIANA KALITA, zam. Sędziszów 

6. Małgorzata Beata Różycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

7. Magdalena Edyta Włodarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

8. Agnieszka Ewa Wypych, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAROSA, zam. Sędziszów 

9. Anna Jolanta Zając, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Mierzynie, Mierzyn 50A, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Edyta Barbara Gładka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łowinia 

2. Kaja Kaszyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA DZIUB, zam. Sędziszów 

3. Marlena Ilona Kozłowska, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

4. Bożena Maria Marusieńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słaboszowice 

5. Lidia Elżbieta Matan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

6. Dariusz Ogórek, zgłoszony przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Marianów 

7. Łukasz Ozga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Słaboszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Pawłowice-Oddział Przedszkolny, Boleścice 76, 

28-340 Sędziszów: 

 

1. Monika Julia Brożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

2. Klaudia Lidia Chalewska, zgłoszona przez KWW ARTURA DZIUB, zam. Sędziszów 

3. Bartłomiej Rafał Dębicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

4. Zbigniew Witold Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

5. Natalia Władysława Piec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sędziszów 

6. Patrycja Swat, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Łowinia 

7. Kazimierz Stefan Synal, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Zielonkach, 

Zielonki 17A, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Marzena Magdalena Adler, zgłoszona przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Swaryszów 

2. Wacław Zygmunt Janowski, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Grązów 

3. Grzegorz Krzysztof Jawor, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SĘDZISZOWSKA 2024, 

zam. Sędziszów 

4. Rafał Tadeusz Kasperek, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Pawłowice 

5. Dominika Marta Maciąg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

6. Rafał Mieczysław Ozga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

7. Grażyna Zofia Pawlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Łowini, Łowinia 40, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Alfons Bogusław Durek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów 

2. Mariola Ewa Molus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łowinia 

3. Aneta Agnieszka Olesińska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Łowinia 

4. Krzysztof Marian Opałka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

5. Marcin Marek Patyna, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ KUREK, zam. Mierzyn 

6. Agnieszka Walancik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gniewięcin 

7. Renata Mirosława Więcek, zgłoszona przez KWW ARTURA DZIUB, zam. Sędziszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Sosnowcu, Sosnowiec 52, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Wiesława Elżbieta Cetera, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAROSA, zam. Sędziszów 

2. Adam Wiesław Foltyn, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Sosnowiec 

3. Janusz Jacek Gajos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielonki 

4. Jacek Jasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sędziszów 

5. Kamila Karolina Luźwik, zgłoszona przez KWW ARTURA DZIUB, zam. Sędziszów 

6. Bartosz Krzysztof Napora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sosnowiec 

7. Urszula Alina Walocha, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna w Przełaju, Przełaj 46, 28-340 Przełaj: 

 

1. Patryk Kacper Celban, zgłoszony przez KWW BOŻENY WÓJCIK, zam. Sędziszów 

2. Patrycja Daria Gawinek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

3. Agnieszka Elżbieta Kotyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów 

4. Teresa Anna Matelska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KUREK, zam. Sędziszów 

5. Anna Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mstyczów 

6. Marzanna Joanna Rokicka, zgłoszona przez KWW MACIEJA PRUSKA, zam. Czepiec 

7. Agata Zimoląg, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Swaryszów 

 

  




